
PËRMBAJTJE

FJALA E KRYETARIT TË GJYKATËS
Besimi i publikut tek drejtësia është një nga vlerat 
më të çmuara që kul�vohet në një shoqëri 
demokra�ke.

STORIE E SUKSESIT
Procedura e ndërmjetësimit dhe zhvillimet e saj në 
R. e Shqipërisë dhe R. e Kosovës

LAJME

GJYKATA NË NUMRA
Dëshmia numerike e përkush�mit

GJYKATA NË MEDIA
Komunikatat për media të Zyrës për Informim

INTERVISTË E SHKURTË
Shpresa Kryeziu

SI TI QASEMI GJYKATËS?
Si caktohen dhe ndahen lëndët? 

A e dini se...?!

Kontaktoni Gjykatën Themelore të Prizrenit













































GJYKATË E HAPUR
Bule�n informa�v i Gjykatës Themelore të Prizrenit

prill 2018

Bule�n informa�v “Gjykatë e Hapur” * Nr. 10, prill 2018
Botues: Gjykata Themelore e Prizrenit

 www.gjyqesori-rks.org

http://www.gjyqesori-rks.org
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